MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Seconda Manche 22/05/2011 16:35. ..
Gara Iniziato a 16:38:19 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:53.606 +0.253 16:48:22.483
(17) DI BELLO IVAN 6 1:54.786 +1.433 16:50:17.269 (38) FASCELLI FABRIZIO
1 1:54.644 +2.852 16:40:18.099 7 1:54.352 +0.999 16:52:11.621 1 2:06.895 +8.157 16:40:30.729
2 1:54.389 +2.597 16:42:12.488 8 1:54.510 +1.157 16:54:06.131 2 2:03.433 +4.695 16:42:34.162
3 1:52.805 +1.013 16:44:05.293 9 1:53.605 +0.252 16:55:59.736 3 2:02.703 +3.965 16:44:36.865
4 1:53.222 +1.430 16:45:58.515 10 1:53.353 16:57:53.089 4 2:03.172 +4.434 16:46:40.037
5 1:52.103 +0.311 16:47:50.618 5 2:02.054 +3.316 16:48:42.091
6 1:51.792 16:49:42.410 (338) FASCELLI GIAMPIERO 6 2:05.883 +7.145 16:50:47.974
7 1:53.230 +1.438 16:51:35.640 1 2:01.643 +5.714 16:40:25.611 7 2:05.054 +6.316 16:52:53.028
8 1:54.073 +2.281 16:53:29.713 2 1:56.956 +1.027 16:42:22.567 8 2:01.247 +2.509 16:54:54.275
9 1:55.613 +3.821 16:55:25.326 3 1:56.503 +0.574 16:44:19.070 9 1:58.738 16:56:53.013
10 2:00.430 +8.638 16:57:25.756 4 1:56.368 +0.439 16:46:15.438 10 2:00.563 +1.825 16:58:53.576
5 1:55.929 16:48:11.367
(4) DI BARI DANIELE 6 1:56.265 +0.336 16:50:07.632
1 1:54.098 +1.753 16:40:17.585 7 1:56.342 +0.413 16:52:03.974
2 1:53.378 +1.033 16:42:10.963 8 1:58.049 +2.120 16:54:02.023
3 1:52.857 +0.512 16:44:03.820 9 1:56.645 +0.716 16:55:58.668
4 1:52.812 +0.467 16:45:56.632 10 1:59.198 +3.269 16:57:57.866
5 1:52.345 16:47:48.977
6 1:53.094 +0.749 16:49:42.071 (7) MORGERA CIRO
7 1:55.895 +3.550 16:51:37.966 1 2:03.325 +8.021 16:40:26.857
8 1:55.108 +2.763 16:53:33.074 2 1:57.567 +2.263 16:42:24.424
9 1:58.284 +5.939 16:55:31.358 3 1:55.304 16:44:19.728
10 2:01.347 +9.002 16:57:32.705 4 1:57.766 +2.462 16:46:17.494
5 1:56.075 +0.771 16:48:13.569
(15) IANNARONE RICCARDO 6 1:57.613 +2.309 16:50:11.182
1 1:57.846 +4.631 16:40:21.454 7 1:59.030 +3.726 16:52:10.212
2 1:55.730 +2.515 16:42:17.184 8 2:01.263 +5.959 16:54:11.475
3 1:55.632 +2.417 16:44:12.816 9 1:59.220 +3.916 16:56:10.695
4 1:55.402 +2.187 16:46:08.218 10 2:01.587 +6.283 16:58:12.282
5 1:54.291 +1.076 16:48:02.509
6 1:53.215 16:49:55.724 (747) DANDOLO MARCO
7 1:54.793 +1.578 16:51:50.517 1 1:57.232 +2.919 16:40:20.947
8 1:54.089 +0.874 16:53:44.606 2 1:55.473 +1.160 16:42:16.420
9 1:54.715 +1.500 16:55:39.321 3 1:54.923 +0.610 16:44:11.343
10 1:54.566 +1.351 16:57:33.887 4 1:55.317 +1.004 16:46:06.660
5 1:54.360 +0.047 16:48:01.020
(375) LANGELLA CARLO 6 1:54.313 16:49:55.333
1 1:56.504 +2.067 16:40:20.079 7 1:54.967 +0.654 16:51:50.300
2 1:55.403 +0.966 16:42:15.482 8 2:27.033 +32.720 16:54:17.333
3 1:56.553 +2.116 16:44:12.035 9 1:59.093 +4.780 16:56:16.426
4 1:55.718 +1.281 16:46:07.753 10 1:58.791 +4.478 16:58:15.217
5 1:54.437 16:48:02.190
6 1:55.600 +1.163 16:49:57.790 (51) SCOPPA GIUSEPPE
7 1:55.351 +0.914 16:51:53.141 1 2:06.926 +11.051 16:40:31.214
8 1:55.248 +0.811 16:53:48.389 2 1:57.002 +1.127 16:42:28.216
9 1:55.727 +1.290 16:55:44.116 3 1:57.006 +1.131 16:44:25.222
10 1:55.100 +0.663 16:57:39.216 4 1:56.037 +0.162 16:46:21.259
5 1:55.875 16:48:17.134
(57) ARNO' ANDREA 6 2:13.626 +17.751 16:50:30.760
1 2:00.583 +6.635 16:40:24.246 7 1:57.483 +1.608 16:52:28.243
2 1:56.193 +2.245 16:42:20.439 8 1:56.286 +0.411 16:54:24.529
3 1:55.119 +1.171 16:44:15.558 9 1:56.197 +0.322 16:56:20.726
4 1:56.313 +2.365 16:46:11.871 10 1:56.287 +0.412 16:58:17.013
5 1:55.763 +1.815 16:48:07.634
6 1:53.948 16:50:01.582 (389) DONNARUMMA FABIO
7 1:54.699 +0.751 16:51:56.281 1 2:05.657 +5.104 16:40:29.407
8 1:54.641 +0.693 16:53:50.922 2 2:03.053 +2.500 16:42:32.460
9 1:53.960 +0.012 16:55:44.882 3 2:01.910 +1.357 16:44:34.370
10 1:54.899 +0.951 16:57:39.781 4 2:02.338 +1.785 16:46:36.708
5 2:01.757 +1.204 16:48:38.465
(23) CERVELLONE MATTIA 6 2:02.820 +2.267 16:50:41.285
1 2:20.374 +27.021 16:40:44.431 7 2:04.161 +3.608 16:52:45.446
2 1:54.080 +0.727 16:42:38.511 8 2:04.533 +3.980 16:54:49.979
3 1:56.791 +3.438 16:44:35.302 9 2:02.465 +1.912 16:56:52.444
4 1:53.575 +0.222 16:46:28.877 10 2:00.553 16:58:52.997
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